令和元年 9月 26日

各 位

大阪市中央区瓦町三丁目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（連絡先）総合企画部長  高田  尚

電話 06-6204-1193

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、令和元年10月1日付の人事異動を下記の通り決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（令和元年 10月 1日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

林 寛一郎 管理本部 副本部長 兼 社長室長 営業企画本部 次長

山上 剛史 内部監査室長 内部監査室 次長

※林 寛一郎については、令和元年9月17日付「組織変更及び人事異動に関するお知らせ」にて、

10月1日付の管理本部 副本部長への就任に関するリリースを行っております。

以 上